2015

年

6

月末

净资产账面值为

5,343.42

万元，经双方协商成交价为

7,222.88

万元，福建省泰金酒店管理有

限公司借给南平武夷名仕园公司的

14,700

万元借款不计利息，南平武夷名仕园公司已无息归

还

2,300

万元，尚余的

12,400

万元由本公司负责按股权转让款的同期支付比例支付。

四、交易协议的主要内容

1

、福建省泰金酒店管理有限公司将其持有的南平武夷名仕园公司全部股权（

49%

）出让给

本公司，股权转让价格为人民币柒仟贰佰贰拾贰万捌仟捌佰元整（

￥72,228,800.00

）。

2

、本公司分三期向福建省泰金酒店管理有限公司支付股权转让款。

(1)

福建省泰金酒店管理有限公司履行完双方约定的全部义务之日起

3

日内，本公司应

在指定的银行开设的共管账户存入第一期股权转让款，即股权转让款的

30%

计人民币贰仟壹

佰陆拾陆万捌仟陆佰肆拾元整（

￥21,668,640.00

），在标的股权转让的工商变更手续办妥之日起

2

个工作日内， 双方将共管账户内的第一期股权转让款全部支付到福建省泰金酒店管理有限

公司指定账户；

（

2

）在标的股权转让的工商变更手续办妥之日起